
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DESTERRO/PB 

“CASA MANOEL DE ALMEIDA” 

CNPJ: 06.072.256/0001-90 

 
 

PORTARIA N.º 001/2022 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO, ESTADO DA 

PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA PARAÍBA, LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE DESTERRO, E LEGISLAÇÃO PERTINENTE 

RESOLVE:  

Art. 1.º Nomear os membros da Comissão Permanente de Licitação-CPL, e respectivos 

cargos: 

I – Presidente da Comissão: Ana Clara Silva Fernandes, portador do CPF 091.374.544-

80  

II – Membro: Erick Mendonça Almeida, portador do CPF 091.026.504-60  

III – Membro: Maria Luiza Fonseca Ferreira portador do CPF 129.011.004-22  

Art. 2.º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 

DESTERRO, ESTADO DA PARAÍBA, EM 03 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 
 


